



LARISSA PORTMANN PAPELARIA LTDA - ME

CNPJ:10.448.220/0001-36

End: COL COLONIA AGRICOLA VICENTE PIRES RUA 08 CHACARA Nº:207 IE:0751245700136

Bairro: TAGUATINGA

Cidade: BRASÍLIA

Tel:

FAX:

Email:

Data e Hora da impressão : 30/12/2019 10:55:28

(\* ) Produtos que constam asterisco estão em promoção e não recebem descontos

Data: 30/12/2019 Hora : 10:53:00 Vendedor : LISTANACAIXANF

Cliente : 1 - CONSUMIDOR FINAL

CPF/CNPJ:

Cód. Orçamento: 17914 End: Nº S/N

Cep:

Bairro: Cidade: BRASÍLIA

IE:

Telefones:

Cel:

Escola:SANTA ROSA Série:JARDIM I

## MATERIAL

Cód.	UN.	Produto	Marca	Qtde.	Vr.Unit.	Vr.total
47255	UND	APONTADOR COM DEPOSITO KAZ	KAZAN	1,00	1,3000	1,30
47353	UND	BLOCO CRIATIVO 08 CORES 120G 325X235 32 FLS ROMITEC	ROMITEC	1,00	17,9000	17,90
15909	UND	BLOCO DESENHO 20 FLS 180G A4 NOGPEL	NOGPEL	1,00	8,8000	8,80
2857	UND	BLOCO ECO CORES TEXTURA VISUAL 7 CORES 180 G 320X230	NOVAPRINT	1,00	36,0000	36,00
247	UND	BORRACHA BRANCA 20 MERCUR	MERCUR	3,00	1,5000	4,50
3265	UND	CAIXA DE LENÇO DE PAPEL	DIVERSOS	1,00	4,2500	4,25
10897	UND	COLA BRANCA 40G NEW MAGIC	NEW MAGIC	3,00	1,3000	3,90
584	UND	E.V.A ESTAMPADO	SEM MARCA	2,00	6,5000	13,00
587	UND	E.V.A GLITTER	SEM MARCA	2,00	5,2500	10,50
575	UND	E.V.A LISO	SEM MARCA	2,00	1,8500	3,70
84	UND	ECOGIZ DE CERA 12 CORES FABER	FABER-CASTELL	3,00	11,0000	33,00
46960	UND	ETIQUETA PIMACO TP 19MM	BIC	1,00	6,0000	6,00
46937	UND	HIDROCOR 12 CORES PILOT COLOR 850	CIS	1,00	38,2000	38,20
47271	UND	LAPIS DE COR 12 CORES TRIANGULAR JUMBO KAZ	KAZAN	2,00	16,5000	33,00
254	UND	LAPIS DE ESCREVER JUMBO ECO FABER	FABER-CASTELL	4,00	2,0000	8,00
294	UND	MARCADOR COMPACTOR COLOR UND	COMPACTOR	2,00	2,0000	4,00
16950	UND	MASSINHA DE MODELAR SOFT 500G AZUL ACRILEX	ACRILEX	1,00	14,4000	14,40
2865	UND	PACOTE DE LANTEJOULA N10 GRANDE	DIVERSOS	1,00	7,0000	7,00
21	UND	PASTA 20 MM VM	DAC	1,00	3,2000	3,20
26	UND	PASTA CATALOGO 100 PLASTICOS A4 PR	DAC	1,00	25,0000	25,00
47005	UND	PASTA GRAMPO TRILHO PLASTICO A4 TR	ACP	3,00	2,1000	6,30
47006	UND	PASTA GRAMPO TRILHO PLASTICO A4 VM	POLIBRAS	4,00	2,4000	9,60
47282	UND	PINCEL CHATO Nº 10 KAZ	KAZAN	1,00	2,7500	2,75
40244	UND	SACO ZIP PCT 10 UND MEDIO		1,00	6,9000	6,90
29638	UND	TAMPINHA DE GARRAFA 10 UND	DIVERSOS	1,00	3,4000	3,40
47265	UND	TELA 30X30 KAZAN	KAZAN	1,00	12,0000	12,00
368	UND	TESOURA ESCOLAR ACRILEX	EUROCEL	1,00	5,3000	5,30

Qtde: 27,00 Total: R\$304,50

## LIVROS

Cód.	UN.	Produto	Marca	Qtde.	Vr.Unit.	Vr.total
29388	UND	BURITI MIRIM 2 ED3	MODERNA	1,00	191,0000	191,00
8904	UND	SUPER SAFARI 2 AB	CUP CAMBRIDGE	1,00	98,0000	98,00
8898	UND	SUPER SAFARI 2 PB W/DVD ROM	CUP CAMBRIDGE	1,00	141,0000	141,00

Qtde: 3,00 Total: R\$430,00

SubTotal: R\$751,90

Tot. Desconto: R\$17,40

Total: R\$734,50

Qtde: 30,00

Data

1 - CONSUMIDOR FINAL

### Observações

ITENS NÃO INCLUSOS NO ORÇAMENTO:

- AGENDA PERSONALIZADA (ADQUIRIDA NA ESCOLA);
- TROCA DE ROUPA;
- LANCHEIRA;
- GARRAFA PARA ÁGUA.